様式10
年　月　日

学　会 運 営 主 体 用
国際会議 開催延期申請書
一般社団法人 情報処理学会 会長 殿

組織委員長名：
勤務先：
Tel：
Fax：
e-mail：
申請者名：
勤務先：
Tel：
Fax：
e-mail：
　情報処理学会理事会において開催承認をされた国際会議について、下記のとおり開催を延期いたしたく申請いたします。
記

１．会議概要

1.1 会議名（和文名）：
（英文名）：

（略  称）：
1.2 開催期間：　  　 年　  月   日（　　　） ～  　   年    月   日（　　　）
1.3 開催会場(所在地)：
２．学会理事会での国際会議開催申請承認年月

　　     　 年      月
3． 延期後の国際会議 開催時期・会場
3.1開催期間：　  　 年　  月   日（　　　） ～  　   年    月   日（　　　）
3.2開催会場(所在地)：
４．国際会議の開催を延期する理由

５．その他 学会への連絡事項
以上